

# JAN CILIUS HOLDING ApS

Gammel Holtevej 103  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2018**

---

**Jan Cilius Nielsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAN CILIUS HOLDING ApS Gammel Holtevej 103 2840 Holte  e-mailadresse: jcilus@interman.dk  CVR-nr: 33389353 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Nicolai Eigtvedsgade 8 0900 København C DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMA KAJ EGELUND Kulsviertofte 32 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark CVR-nr: 17762044 P-enhed: 1001354635

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og aktiviteter i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteteme har været som ventet i regnskabåret.

Årets resultat, der er et underskud efter skat på tkr. -61 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 2.028, og soliditeten udgør 100%.

Selskabets likvide situation er god.

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes ikke igangsat nye aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.843	-12.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-76.831	391.115
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-87.674</b>	<b>-12.845</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-87.674</b>	<b>-12.845</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		42.685	34.449
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.295	-129.428
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-55.284</b>	<b>283.291</b>
Skat af årets resultat .....	2	-5.808	22.792
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.092</b>	<b>306.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-426.831	-135.885
Overført resultat .....		365.739	441.968
<b>I alt .....</b>		<b>-61.092</b>	<b>306.083</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		91.132	517.963
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.561.946	1.572.080
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.653.078</b>	<b>2.090.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.653.078</b>	<b>2.090.043</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	13.608
Tilgodehavende skat .....		880	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>880</b>	<b>13.608</b>
Likvide beholdninger .....		373.802	15.521
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>374.682</b>	<b>29.129</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.027.760</b>	<b>2.119.172</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		-45.868	380.963
Overført resultat .....		1.993.628	1.627.889
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.027.760</b>	<b>2.088.852</b>
Skyldig selskabsskat .....			30.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>30.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>30.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.027.760</b>	<b>2.119.172</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	380.963	1.627.889	2.088.852
Årets resultat .....	0	-426.831	365.739	-61.092
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-45.868	1.993.628	2.027.760

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
<b>Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder</b>	<b>-76.831</b>	<b>391.115</b>
<b>Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>-76.831</b>	<b>391.115</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.808
Selskabsskat vedr. 2016	0
Betalt udbytteskat	0
<b>Selskabsskat</b>	<b>-5.808</b>

Der er betalt kr. 6.688 i selskabsskat i regnskabsåret

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris pr. 1/1 2017	137.000	1.523.584
Tilgang	0	495.741
Afgang	0	-466.087
<b>Kostpris pr. 31/12 2017</b>	<b>137.000</b>	<b>1.573.238</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2017	380.963	48.496
Årets resultatandele før skat	-98.479	
Skat af årets resultatandele	21.648	
Årets udbytteudlodninger	-350.000	
Årets opskrivninger		41.218
Årets nedskrivninger		-101.006
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2017</b>	<b>-45.868</b>	<b>-11.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017</b>	<b>91.132</b>	<b>1.561.946</b>

### 4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er stillet som sikkerhed for henstand af fraflytterskat overfor SKAT.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).